

بسمه تعالی

اطلاعیه پذیرش و ثبت نام دانشجویان صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سال ۱۴۰۲ دانشگاه لرستان

با آرزوی توفیق برای داوطلبان گرامی پذیرفته شده در آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ (پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی) و با امید به اینکه پذیرفته شدگان این آزمون در سنگرهای علم و ایمان، پاسدارانی شایسته برای حفاظت از حریم این دیار و تداوم بخش دستاوردهای انقلاب اسلامی در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی باشند، بدین وسیله تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان در دانشگاه لرستان و مدارک لازم برای ثبت نام به شرح ذیل به اطلاع می‌رساند:

تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان:

مرحله ۱: ثبت نام غیر حضوری اینترنتی:

ثبت نام غیر حضوری به صورت اینترنتی از طریق سامانه <https://golestan.lu.ac.ir> از عصر روز چهارشنبه ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ لغایت سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ انجام خواهد گرفت. اخذ پرینتهای ثبت نام غیر حضوری به همراه تمامی مدارک ذکر شده به صورت حضوری به دانشگاه الزامی می باشد.

شناسه کاربری ورود به سامانه ثبت نام:	شماره ملی k022 (از سمت چپ: کا صفر دودو شماره ملی)
گذرواژه ورود به سامانه ثبت نام:	کد ملی (در صورتی که کد ملی با صفر شروع شود صفرها نوشته شود)
به طور مثال: شناسه کاربری k0224072744889 / گذرواژه ۴۰۷۲۷۴۴۸۸۹	

مرحله ۲: زمانبندی ثبت نام حضوری (پس از انجام ثبت نام اینترنتی):

تذکرات مهم:

- انجام ثبت نام اینترنتی (غیر حضوری) به منزله پذیرش نهایی دانشجو نبوده و ثبت نام قطعی پذیرفته شدگان پس از **مراجعه حضوری و تحویل مدارک** از تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ و تأیید اطلاعات توسط مدیریت امور آموزشی دانشگاه خواهد بود. عدم تحویل مدارک به صورت حضوری در موعد مقرر به منزله انصراف از تحصیل تلقی خواهد شد. **ضمناً در خارج از تاریخ های تعیین شده امکان مراجعه حضوری وجود ندارد.**
- اسکن مدارک ثبت نام غیر حضوری می بایستی از روی اصل مدارک و به صورت رنگی با کیفیت تهیه و بارگذاری شود (از اسکن کپی مدارک خودداری شود).

۳- لازم به ذکر است با توجه در تاخیر اعلام اطلاعات پذیرفته شدگان از سوی سازمان سنجش و ثبت

نام پذیرفته شدگان در این دانشگاه برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲ (بهمن ماه ۱۴۰۲) مرخصی

بدون احتساب در سنوات تحصیلی منظور گردیده و شروع تحصیل ایشان از نیمسال اول سال تحصیلی

۱۴۰۳ (مهر ماه ۱۴۰۳) می باشد.

بسمه تعالی

اطلاعیه پذیرش و ثبت نام دانشجویان صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سال ۱۴۰۲ دانشگاه لرستان

۴- داشتن حساب بانکی به نام دانشجوی محترم در یکی از شعب بانک تجارت و ارائه در روز ثبت نام حضوری به مدیریت امور دانشجویی ضروری می باشد.

مدارک لازم برای ثبت نام (بارگذاری اسکن آنها در سامانه + تحویل حضوری):

۱- اصل و یک نسخه تصویر ریز نمرات و مدرک دیپلم متوسطه (یا گواهی موقت دیپلم متوسطه).

۲- اصل و یک نسخه تصویر ریز نمرات و مدرک پیش دانشگاهی (یا گواهی موقت پیش دانشگاهی، با تاریخ فراغت از تحصیل حداکثر تا ۱۴۰۲/۱۱/۳۰).

■ ارائه اصل گواهینامه پایان تحصیلات دوره پیش دانشگاهی و دیپلم متوسطه نظام جدید با امضاء و ممهور به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش برای دیپلمه های نظام جدید آموزش متوسطه در هر یک از سال های ۱۳۸۴ الی ۱۳۹۶ در هنگام ثبت نام ضروری است.

۳- اصل و کپی فرم ۶۰۲ (گزارش سوابق تحصیلی پایه دهم تا دوازدهم) با مهر دبیرستان محل تحصیل (برای پذیرفته شدگان دارای دیپلم نظام جدید (۳-۳-۶))

۴- پرینت کد رهگیری درخواست **تأییدیه تحصیلی** دیپلم و پیش دانشگاهی (در صورت گذراندن دوره پیش-دانشگاهی) اخذ شده از سامانه «تأییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش» به آدرس <https://emt.medu.ir>

۵- پرینت کد رهگیری درخواست **سوابق فارغ التحصیلی** (کارنامه فارغ التحصیلی و گواهی محل های تحصیل دوره دوم متوسطه) از سامانه «تأییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش» به آدرس <https://emt.medu.ir>

تذکره ۱: فرایند دریافت کد رهگیری تأییدیه تحصیلی

پذیرفته شدگان می بایست با مراجعه به سامانه «تأییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش» به آدرس <https://emt.medu.ir> فرم مربوط را تکمیل نموده و پس از ثبت اطلاعات و پرداخت هزینه، کدپیگیری و تأییدیه پرداخت دریافت نمایند.

پذیرفته شدگان می بایست در مرحله ثبت نام الکترونیکی در دانشگاه لرستان، کدپیگیری دریافت شده از سامانه «تأییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش» را در محل مشخص شده در سامانه ثبت نام غیر حضوری دانشگاه لرستان درج و پرینت آن را همراه سایر مدارک ثبت نام به دانشگاه ارائه نمایند.

تذکره ۲: فرایند دریافت کد رهگیری سوابق فارغ التحصیلی (کارنامه فارغ التحصیلی و گواهی محل های تحصیل دوره دوم متوسطه)

پذیرفته شدگان می بایست با مراجعه به سامانه «تأییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش» به

بسمه تعالی

اطلاعیه پذیرش و ثبت نام دانشجویان صرفا بر اساس سوابق تحصیلی سال ۱۴۰۲ دانشگاه لرستان

آدرس <https://emt.medu.ir> و مشخص نمودن نظام آموزشی، با انتخاب گزینه «سوابق فارغ التحصیلی»، ارسال کارنامه فارغ التحصیلی و گواهی محل های تحصیل دوره دوم متوسطه به دانشگاه محل پذیرش خود را درخواست نمایند که پس از کامل شدن فرایند درخواست، کد پیگیری در اختیار ایشان قرار خواهد گرفت. داوطلب بایستی کد پیگیری را در سامانه ثبت نام غیر حضوری ثبت و پرینت آن را همراه سایر مدارک ثبت نام به دانشگاه لرستان ارائه نمایند.

برای فارغ التحصیلان شهریور ۱۳۹۵ و بعد از آن نیازی به مراجعه حضوری به مدارس و مناطق آموزش و پرورش محل تحصیل نمی باشد.

فارغ التحصیلان خرداد ۱۳۹۵ و قبل از آن با کد پیگیری صادر شده از سامانه مذکور به همراه مدارک تحصیلی که توسط سازمان سنجش آموزش کشور برای ثبت نام در دانشگاه ها اعلام می شود به ادارات آموزش و پرورش محل فارغ التحصیلی خود مراجعه کنند تا مسئول سنجش آموزش و پرورش منطقه پس از بررسی و تایید، مدارک تحصیلی را اسکن و در سامانه بارگذاری نمایند. بنابراین دانشگاه ها بر اساس مدارک ارسالی به شیوه الکترونیکی پذیرفته شدگان را ثبت نام خواهد کرد.

تاکید می گردد که ارائه اصل مدرک دیپلم به همراه سایر مدارک ثبت نام به دانشگاه لرستان الزامی است.

۶- یک سری تصویر از پشت و روی کارت ملی و تمام صفحات شناسنامه.

۷- شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.

۸- تحویل مدرکی که وضعیت نظام وظیفه آنها را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در دفترچه راهنمای آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ مشخص کند. نظیر کارت پایان خدمت و یا کارت معافیت و یا برگ اعزام به خدمت و یا فرم معافیت تحصیلی اخذ شده از سامانه نظام وظیفه (برای برادران).

مشمولان برای اخذ معافیت تحصیلی (نظام وظیفه) لازم است به صورت اینترنتی به سامانه <https://services.epolice.ir> مراجعه و پس از ورود به سامانه مذکور از قسمت درخواست، ثبت درخواست، نوع درخواست (معافیت تحصیلی دانشجویی داخلی) را انتخاب و سپس قسمت های مشخصات فردی - اطلاعات تحصیلی - درخواست معافیت تحصیلی دانشجویی را به صورت کامل تکمیل و در آخر، تایید کاربر را اعمال نمایند.

تذکره ۳: لازم است عکس، تصویر شناسنامه، کارت ملی، در صورت داشتن معافیت دانش آموزی قبلی یا برگ اعزام یا ترخیص از خدمت، آخرین مدرک تحصیلی (دیپلم «۳-۶-۳» یا پیش دانشگاهی) به همراه ریز نمرات در صورت انصرافی بودن، حکم انصرافی و ابطال معافیت انصراف را حتما در سایت بارگذاری نمایند در غیر این صورت اطلاعات پذیرفته شده تایید نخواهد شد.

تذکره ۴: در صورت تایید نشدن اطلاعات توسط دانشگاه، پذیرفته شده بایستی با مراجعه به سایت نظام وظیفه، **درخواست بررسی توجیه عدم صدور** توسط متقاضی در سامانه نظام وظیفه را ثبت و با مراجعه به اداره نظام وظیفه

بسمه تعالی

اطلاعیه پذیرش و ثبت نام دانشجویان صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سال ۱۴۰۲ دانشگاه لرستان

مشکل خود را پیگیری نماید.

تذکره ۵: در صورت تایید دانشگاه و تایید معاونت نظام وظیفه، لازم است دانشجو پرینت معافیت تحصیلی را از سیستم اخذ و به دانشگاه محل تحصیل تحویل نماید.

تذکره ۶: در صورت اخذ نمودن معافیت تحصیلی در موعد مقرر، قبولی و پذیرش داوطلب در دانشگاه لغو خواهد شد.

۹- تحویل پرینت فرمهای ضمیمه شده در سامانه ثبت نام غیرحضوری به همراه پرینت اتمام پذیرش غیرحضوری در سامانه گلستان به همراه سایر مدارک الزامی است.

۱۰- اصل فرم انصراف از تحصیل یا اخراج به همراه فرم ابطال معافیت تحصیلی مشمولان (برای دانشجویان انصرافی یا اخراجی).

۱۱- اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط (برای کارمندان دولت).

۱۲- ثبت اطلاعات کارنامه سلامت جسم و روان دانشجو در سامانه اینترنتی سازمان امور دانشجویان وزارت علوم به آدرس های (<http://portal.saorg.ir/mentalhealth> و <http://portal.saorg.ir/physicalhealth>) و تحویل پرینت آنان به همراه سایر مدارک ثبت نام.

۱۳- اخذ فرم شناسنامه سلامت دانشجو از سامانه ثبت نام و تکمیل و تایید آن توسط پزشک مرکز خدمات جامع سلامت محل زندگی و بارگذاری اسکن آن در سامانه ثبت نام و تحویل پرینت آن به همراه سایر مدارک ثبت نام.

توضیحات تکمیلی مدارک مورد نیاز ثبت نام پذیرفته شدگان کارشناسی پیوسته :

تذکره ۷: داوطلبانی که با استفاده از سهمیه ایثارگران و رزمندگان پذیرفته شده اند و ارگان صادر کننده فرم آنان به ترتیب بنیاد شهید و امور ایثارگران و یا ستاد کل نیروهای مسلح می باشد، در زمان ثبت نام نیازی به ارائه تائیدیه سهمیه ثبت نامی از سوی ارگان ذیربط ندارند و ملاک تائید سهمیه آنان همان عنوان سهمیه درج شده در فایل قبولی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی می باشد.

تذکره ۸: متقاضیانی که هم در ردیف پذیرفته شدگان یکی از دانشگاهها و موسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته شدگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار می گیرند توجه داشته باشند که منحصراً می توانند در یکی از کدرشته محل های قبولی ثبت نام نمایند. به عبارتی مجاز به ثبت نام در هر دو محل قبولی نمی باشند در غیر این صورت مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

تذکره ۹: پذیرفته شدگان می بایست حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ دارای مدرک دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه، پیش دانشگاهی نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی، دیپلم نظام آموزشی جدید (نظام آموزشی ۳-۶-۳) و یا مدرک کاردانی باشند. بدیهی است در غیر این صورت مجاز به ثبت نام نخواهند بود.

بسمه تعالی

اطلاعیه پذیرش و ثبت نام دانشجویان صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سال ۱۴۰۲ دانشگاه لرستان
تذکر ۱۰: پذیرفته شدگان می بایست در زمان مقرر برای ثبت نام غیر حضوری و نیز تحویل مدارک به صورت حضوری
اقدام نمایند. عدم ثبت نام و تحویل مدارک در زمان مقرر به منزله انصراف قطعی از تحصیل آنان تلقی خواهد شد.

مدیریت امور آموزشی دانشگاه لرستان